
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet 
Občine Semič na 16. redni seji dne 15. 12. 2016 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Objekt na naslovu Črmošnjice 2, Semič, se, skladno s predstavljeno prvo varianto, proda 
skupaj s funkcionalnim zemljiščem po izklicni ceni, ki jo je določil cenilec gradbene 
stroke, v višini 28.350 EUR. 
 
 
 
 
Številka: 478-06/2013-9 
Datum: 15. 12. 2016 
 
     
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


